
К0РНИЛ0вСК0<5 
п о с е л е н и е , 

Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилове от г. 

о результатах публичных слушаний по 
утверждению проекта планировки 
территории ДНП «Алые паруса» окр. д. Лязгино, а так же 
привидение в соответствие графической части Генерального плана 
с Правилами землепользования и застройки. 

Рассмотрев заявление Аникина И.Г., Кошелева М.А, Зуруева А.С., Еремина Е.В., 
Сербина Н.В., Васкевича А.В., Неверова А.А., Егоркина А.О. об утверждении проекта 
планировки территории ДНП «Алые паруса» окр. д. Лязгино, а так же привидение в 
соответствие графической части Генерального плана с Правилами землепользования и 
застройки, утвержденных решением Совета № 5 от 19.02.14г., с учетом положительного 
результата публичных слушаний, и руководствуясь Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 
г. «О введении в действие градостроительного кодекса РФ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить проект планировки территории ДНП «алые паруса» окр. д. Лязгино. 
2. Привести в соответствие графическую часть Генерального плана с Правилами землепользования 

и застройки. 
- Территориальная зона «Зона транспорта» в соответствии с Правилами землепользования и 
застройки на Генеральном плане устанавливается «Зона воздушного транспорта» ИТ-3. 
- Территориальная зона «Зона объектов по обслуживанию автотранспорта» в соответствии с 
Правилами землепользования и застройки на Генеральном плане устанавливается «Зона 
инженерно-транспортной инфраструктуры» ИТ-1. 

3.Заключение публичных слушаний опубликовать в официальном издании 
«Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на официальном 
сайте администрации Корниловского сельского поселения. 

Глава поселения Логвинов Г.М. 

Исп. Панина Дарья Викторовна 

46-85-50 


